
Zarządzenie nr 172/2011 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 3 listopada 2011 roku 

 

w sprawie powołania w Urzędzie Miasta Mława Zespołu ds. Innowacji  

 

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  nr 142 poz. 1591 z późn.zm) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję  Zespół  ds. Innowacji, zwany dalej  Zespołem w składzie ( w kolejności alfabetycznej): 

 

1. Cezary Lewandowski – przewodniczący, 

2. Irena Betlińska, 

3. Milena Lewandowska, 

4. Mirosław Sadza, 

5. Anna Siwek, 

6. Monika Szeszko-Zaborowska, 

7. Piotr Tomaszewski, 

8. Przemysław Więckiewicz, 

9. Marta Zembrzuska, 

10. Roman Zygner. 

 

§ 2 

 

Do zadań zespołu należy w szczególności: 

 

1. Opracowanie regulaminu pracy Zespołu i przedłożenie go do akceptacji 

BurmistrzowiMiasta Mława do 31.12. 2011 r.; 

2. Ustalenie szczegółowego harmonogramu prac związanych z działalnością Zespołu; 

3. Bieżącego informowania kierownictwa Urzędu Miasta Mława o postępach prac; 

4. Współpraca z poszczególnymi komórkami organizacyjnymi oraz pracownikami Urzędu 

Miasta Mława w zakresie wdrażania innowacji, zarządzania zmianą, utrzymania 

przyjętych dotychczas rozwiązań i wdrożeń służących poprawie warunków pracy               

i jakości świadczonych przez Urząd Miasta Mława usług;   

5. Podnoszenie świadomości pracowników Urzędu w zakresie istoty wprowadzania zmian, 

innowacji i rozwiązań poprawiających funkcjonowanie Urzędu Miasta Mława; 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 3 

 

Kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Mława zobowiązuję do: 

 

1. Wdrażania wypracowanych rozwiązań i zaleceń zmierzających do wprowadzania 

innowacyjnych rozwiązań na poziomie całego Urzędu Miasta Mława oraz na poziomie 

kierowanych przez siebie komórek organizacyjnych; 

2. Zachęcanie pracowników do zgłaszania innowacji i pomysłów wpisujących się w misję      

i wizje Urzędu Miasta Mława, określonych w Strategii Urzędu Miasta Mława. 

3. Terminowego udzielania Zespołowi ds. Innowacji niezbędnych informacji, materiałów, 

zestawień, analiz potrzebnych do przeprowadzenia wdrożeń; 

4. Wypełniania ankiet i kwestionariuszy przekazywanych przez Zespół i terminowego ich 

zwrotu; 

5. Udzielania Zespołowi niezbędnej pomocy i wsparcia w celu sprawnego przeprowadzenia 

wdrożenia. 

 

§ 4 

 

Wszystkich pracowników administracyjnych oraz pracowników obsługi Urzędu Miasta              

Mława zobowiązuję do: 

 

1. Aktywnej i rzeczowej współpracy i terminowego wykonywania zadań prowadzących       

do wdrażania innowacji w Urzędzie Miasta Mława; 

2. Terminowego udzielania Zespołowi ds. Innowacji niezbędnych informacji, materiałów, 

zestawień, analiz potrzebnych do przeprowadzenia wdrożenia; 

3. Wypełniania ankiet i kwestionariuszy przekazywanych przez Zespół i terminowego ich 

zwrotu; 

4. Udzielania Zespołowi niezbędnej pomocy i wsparcia w celu sprawnego przeprowadzenia 

wdrożeń; 

 

§ 5 

 

Bezpośredni nadzór nad pracą Zespołu sprawuje Burmistrz Miasta Mława. 

 

§ 6 

 

1. Zespół zostaje powołany na okres od dnia 03.11.2011 do 03.11.2013 r.  

2. Ewentualne zmiany w składzie zespołu mogą być dokonywane na podstawie Zarządzenia 

Burmistrza Miasta Mława. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


